令和６年５月吉日

正会員 各位

支部長  伊藤 秀章

一般社団法人廃棄物資源循環学会東海・北陸支部

令和６年度定期総会 開催のお知らせ

支部内規に従い下記のように６月２２日(土)、名古屋大学減災センターにおいて、令和６年度

定期総会を開催致します。当日は同封資料にありますように、恒例の市民フォーラムを開催致し

ますので、会員の皆様におかれましてはお誘い合わせのうえ、ご出席頂きますようご案内申し上

げます。支部総会には定足数（支部正会員の1/5）がございますので、当日ご出席できないかたは

恐れ入りますが、市民フォーラムへの参加の有無にかかわらず、参加申込票の下部にあります委

任状をファックスまたは郵送にて必ずご提出頂きますようお願い申し上げます。

記

日 時：令和６年６月２２日(土) １１：００ ～ １１：３０

場 所：名古屋大学減災連携研究センター「減災館」

〒464-8603 名古屋市千種区不老町

会場への交通、地図は下記URLをご参照下さい。

・交通アクセス（地下鉄）

（https://www.nagoya-u.ac.jp/contact/directions.html）

・お車でのお越しの方へ

（https://web-honbu.jimu.nagoya-u.ac.jp/fmd/04safety/traffic/image/notice01_

entranceflow_20240401.pdf）

・名古屋大学 キャンパスマップ

（https://web-honbu.jimu.nagoya-u.ac.jp/fmd/06other/shisetukanribu/image/var

ious_map/higashiyama.pdf）

議 題：1. 令和５年度事業報告案・決算報告案

         2. 令和６～７年度役員選出

3. 令和６年度事業計画案・予算案

        4. その他

以上

https://www.nagoya-u.ac.jp/contact/directions.html
https://web-honbu.jimu.nagoya-u.ac.jp/fmd/04safety/traffic/image/notice01_
https://web-honbu.jimu.nagoya-u.ac.jp/fmd/06other/shisetukanribu/image/var